
Asema Nimi Vastuualueet Sähköposti Puhelin

Kommodori Nuorivaara Joni joni.nuorivaara@nfs.fi

Varakommodori Lahti Kari kari@kiertuetekniikka.fi

Taloudenhoitaja Tikkanen Taru taru_tikkanen@outlook.com

Jäsen Blomqvist Jari info@hns.fi

Jäsen Merikari Jaakko jaakko.merikari@gmail.com

Jäsen Odell Rauli rauli.odell@gmail.com

Jäsen Peltonen Rami rami.peltonen@gmail.com

Jäsen Hanhinen Nina nina.hanhinen@gmail.com

Jäsen Jokinen Saku saku.jokinen@gmail.com

Jäsen Turunen Sami sami.s.turunen@gmail.com


